

---

# **J B TRYK ApS**

**CVR-nr.: 12512384**

Birkerød Kongevej 94  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Susanne Bengtsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J B TRYK ApS  
Birkerød Kongevej 94  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 12512384  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i trykkeri og reklamevirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 25 tkr.

Egenkapitalen udgør - 3 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>329.223</b>	<b>307.660</b>
Personaleomkostninger	1	-304.549	-304.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.674</b>	<b>3.024</b>
Andre finansielle indtægter		9	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.683</b>	<b>2.702</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24.683</b>	<b>2.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.683	2.702
<b>I alt</b>		<b>24.683</b>	<b>2.702</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.950	66.147
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.950</b>	<b>116.147</b>
Likvide beholdninger		50.151	22.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>198.101</b>	<b>178.856</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>208.601</b>	<b>189.356</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-203.243	-227.926
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.243</b>	<b>-27.926</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.196	90.160
Skyldig moms og afgifter		59.774	46.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.530	24.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.344	56.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.844</b>	<b>217.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.844</b>	<b>217.282</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>208.601</b>	<b>189.356</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	300.000	300
Sociale omkostninger	4.549	5
<b>I alt</b>	<b>304.549</b>	<b>305</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1